[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL
NOTA DE ANULAÇAO DE PROCESSO LICITATÓRIO 114/2019

O Município de Capão Bonito do Sul - RS, por intermédio do Sr. Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos interessados, que está CANCELADA a TOMADA DE PREÇOS N. 07/2019 do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para contratação de empresa para perfuração de poço artesiano na comunidade de Lajeado dos Ivos em Capão Bonito do Sul, conforme especificações deste Edital e Anexos, aprazada para o dia 07/11/2019, às 9 horas por superior interesse público.

Felippe Junior Rieth
Prefeito Municipal

RUA ARTHUR FEIJÓ, 375, CENTRO – 95.308-000 – FONE 54 3625 3045
www.capaobonitodosul.rs.gov.br                  administracao@capaobonitodosul.rs.gov.br